
ZARZĄDZENIE NR 86/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KAMIEŃ KRAJEŃSKI

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2018r. poz.994, 
poz.1000, poz.1349 i poz.1432/,  art. 26 ust.1, ust. 2, ust. 3 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości /Dz.U. z 2018r. poz.62, 345, poz.398, poz.650, poz.1629 i poz.2212/Zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji następujących składników majątkowych:

1) Grunty

2) Akcje, udziały, papiery wartościowe

3) Programy komputerowe

4) Kasa

5) Materiały /olej napędowy w dystrybutorze/

6) Druki ścisłego zarachowania

7) Środki trwałe w użyczeniu

2. Należności przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:

1) Młodzik Grażyna – przewodnicząca

2) Binger Beata -członek

3) Kołtanowska Daria - członek w terminie od dnia 20 grudnia 2018 roku do dnia 4 stycznia 2019 roku.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury wg stanu na dzień  31 grudnia 2018r.

§ 3. Składniki majątku wymienione w § 1 p-t 1 – 7 należy spisać na arkuszach spisu z natury. Inwentaryzację 
należności wymienionych w § 1 p-t 8 należy dokonać poprzez potwierdzenia salda swojej należności. Arkusze 
spisowe pobierze przewodniczący zespołu spisowego w referacie finansowo-księgowym w terminie do dnia 
20 grudnia 2018r.

§ 4. Zobowiązać komisję do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych,

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania 
określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie, dokonanie ostatecznej wyceny składników majątkowych,

3) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji,

4) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansowego w terminie 3 dni po 
zakończeniu spisu.

§ 5. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, rzetelne przeprowadzenie   inwentaryzacji, 
zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Id: 8D74B8DC-B78E-4C03-ADAC-C82F320928F7. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 8D74B8DC-B78E-4C03-ADAC-C82F320928F7. Podpisany Strona 2




